

Grønfeldt Holding ApS

Finsensvej 124
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 28 98 56 73

Årsrapport 2015

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/6 2016



Dirigent, Steen Schnack Grønfeldt

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønfeldt Holding ApS
Finsensvej 124
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 98 56 73
Stiftet: 13. juli 2005
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Schnack Grønfeldt

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Fælleskassen
Bülowsvej 48 A
1870 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 10.056. Balancen viser en egenkapital på kr. -386.534.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, hvilket forudsætter, at kreditorerne, herunder særligt bankforbindelse, fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed, hvilket kapitalejeren har givet tilsagn om samt, at der opnås positive resultater.

Den forventede udvikling

Regnskabsåret 2016 forventes at udvise et positivt resultat som følge af en forventet positiv udvikling i datterselskabet, og egenkapitalen forventes at være reetableret i løbet af en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-4.675	-4.968
BRUTTORESULTAT	-4.675	-4.968
1 Afskrivninger	0	-5.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-4.675	-9.968
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.883	20.255
5 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle indtægter	42.400	3.600
2 Finansielle omkostninger	-34.973	-26.301
RESULTAT FØR SKAT	10.635	-12.414
3 Skat af årets resultat	-579	2.566
ÅRETS RESULTAT	10.056	-9.848

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	10.056	-9.848
FORDELT	10.056	-9.848

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.711	21.828
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver	29.712	21.829
ANLÆGSAKTIVER	29.712	21.829
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	189.800	150.600
Andre tilgodehavender	775.600	719.000
7 Udskudte skatteaktiver	8.000	11.000
8 Tilgodehavende selskabsskat	2.421	6.566
Tilgodehavender	975.821	887.166
Likvide beholdninger	1.462	6.111
OMSÆTNINGSAKTIVER	977.283	893.277
AKTIVER	1.006.995	915.106

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-511.534	-521.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
6 EGENKAPITAL	-386.534	-396.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.474	81.440
Anden gæld	1.314.055	1.230.256
Kortfristede gældsforpligtelser	1.393.529	1.311.696
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.393.529	1.311.696
PASSIVER	1.006.995	915.106

9 Oplysninger om væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1 Afskrivninger		
Goodwill	0	5.000
	0	5.000
2 Finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	3.700	4.000
Andre finansielle omkostninger	31.273	22.301
	34.973	26.301
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-2.421	-6.566
Regulering af udskudt skat	3.000	-1.000
Skattetillæg	0	5.000
	579	-2.566

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	295.000	295.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris, ultimo	295.000	295.000
Nedskrivninger, primo	-273.172	-293.427
Årets resultat efter skat	7.883	20.255
Udloddet udbytte	0	0
Opskrivninger, ultimo	-265.289	-273.172
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	29.711	21.828

Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2015

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Itzy-Bitz Communications ApS, Frederiksberg	100%	29.711	7.883	29.711
				29.711

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	247.501	247.501
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris, ultimo	247.501	247.501
Nedskrivninger, primo	-247.500	-247.500
Årets resultat efter skat	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Opskrivninger, ultimo	-247.500	-247.500
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1	1

Hovedtal for associerede virksomheder pr. 31. december 2015

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Logu ApS, København	33%	-1.582.622	-38.057	0
GFR Holding ApS, København	33%	-61.014	-4.376	1
				1

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	-521.590	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	10.056	0
Egenkapital, ultimo	125.000	-511.534	0

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
7 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-11.000	-10.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.000</u>	<u>-1.000</u>
	<u>-8.000</u>	<u>-11.000</u>
8 Selskabsskat		
Til gode selskabsskat, primo	-6.566	-2.925
Skat godskrevet i sambeskatningen	<u>6.566</u>	<u>2.925</u>
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>-2.421</u>	<u>-6.566</u>
	<u>-2.421</u>	<u>-6.566</u>

9 Oplysninger om væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Egenkapitalen forventes reetableret inden for en længere årrække via overskud hos datterselskab og associerede virksomheder.

Kreditorerne, herunder særligt bankforbindelse, forventes forsat at ville stille den fornødne kredit til rådighed, hvilket kreditorer på t.kr. 1.309 under anden gæld har givet tilsagn om.

Resultat af datterselskab og associerede virksomheder forventes at give positive resultater i en mindre størrelsesorden, således at der kan tilføres holdingselskabet den fornødne likviditet frem til, at egenkapitalen er reetableret.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.